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Suomen Geologinen Seura  
– Geologiska Sällskapet i Finland r.y.

Toimintakertomus vuodelta 2005

Suomen Geologinen Seura toimi vuonna 2005 
sääntöjensä määräämissä puitteissa. Vuosi oli Seu-
ran 119. toimintavuosi.

Vuoden 2005 toimihenkilöt:
•	 puheenjohtaja Jarmo Kohonen (GTK)
•	 varapuheenjohtaja Keijo Nenonen (GTK)
•	 sihteeri Jaana Halla (HY)
•	 taloudenhoitaja Pirjo-Leena Forsström (CSC 

- Tieteellinen laskenta Oy) 
•	 hallituksen lisäjäsenet Juha Karhu (HY) Juha-

Pekka Lunkka (OY), Jari Rintala (Suomen ym-
päristökeskus)

•	 Geologi-lehden päätoimittaja Marjatta Koivis-
to 

•	 Seuran Bulletinin toimittaja Petri Peltonen 
(GTK)

•	 Tilintarkastajina toimivat Hannu Huhma (GTK) 
ja Pekka Huhta (GTK) sekä heidän varamiehi
nään Mia Kotilainen (HY) ja Raimo Lahtinen 
(GTK)

Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa. Kokouk-
sissa käsiteltiin yhteensä 100 asiakohtaa.

Edustus

Seuran edustajana Suomen kansallisessa geo-
logian komiteassa oli Juha Karhu (HY), Ikirouta-
tutkimuksen ja -tekniikan Suomen kansalliskomi-
teassa Petri Lintinen (GTK), Walter ja Lisi Wahls 
stiftelsen -hallituksessa Reijo Salminen (GTK) 
sekä Outokummun kaivosmuseo säätiö s.r.:n val-
tuuskunnassa Tuomo Korkalo (15.10.2005 asti). 
The European A ssociation for the Conservation 
of the Geological Heritage (ProGEO) -järjestös-
sä toimi heinäkuuhun 2005 asti Veli Suominen 
(GTK).

Seuran kokoukset

Seuralla oli toimintavuonna yhteensä viisi ko-
kousta, neljä Helsingissä ja yksi Turussa. Kokouk-

sia pidettiin Helsingissä Tieteiden talolla (Kirkko-
katu 6) ja Arppeanumissa (Snellmaninkatu 3) sekä 
Turun yliopiston Publicumissa (Assistentinkatu 
7). Kokouksiin osallistui keskimäärin 41 (23–88) 
henkilöä.

Kokouksissa pidettiin  
seuraavat esitelmät:

•	 10.2.  Marja Lehtonen (GTK): ” Kimberliittien 
indikaattorimineraalit: tietoa litosfäärisestä 
vaipasta sekä moreenin kimberliittisestä ma-
teriaalista”. Vuosikokous Tieteiden talolla.

•	 14.3.   Pekka Heikkinen (HY, Seismologian 
laitos): ”Tsunami Aasiassa”. Kuukausikoko-
us Geologian tutkijapäivien yhteydessä Turun 
yliopiston Publicumissa. 

•	 31.3.   Professori Ilmari Haapalan kunniaksi 
painetun graniittikirjan julkistamistilaisuus ja 
kuukausikokous Arppeanumissa. 
–	 Prof. Emer. Ilmari Haapala: ”Suomen gra-

niittitutkimuksen vaiheita”
–	 Prof. Tapani Rämö: “Granitic systems 

– Elsevier Haapala Volume”
•	 27.10.  Antti Ojala (GTK): ”Geologisten luon-

nonarkistojen ajoitusmentelmät”. Kuukausiko-
kous Tieteiden talolla.

•	 8.12.  Jarmo Kohonen (GTK): “ Jotuni-hiek-
kakivien kerrostumisaltaat – havaintoja Sata-
kunnasta, Laatokalta ja Suursaaresta.” Vaa-
likokous Tieteiden talolla.

Muu toiminta 

Geologian valtakunnallinen tutkijakoulu ja 
Turun yliopiston Geologian laitos sekä Suomen 
Geologinen Seura järjestivät geologian kolmannet 
tutkijapäivät 14.–15.3.2005 Turun yliopiston Pub-
licumissa. Vuoden 2005 aikana Seura osallistui 
myös Oulussa tammikuussa 2006 pidettävän Poh-
joismaisen geologisen talvikokouksen (27th Nordic 
Geological Winter Meeting) järjestelyihin. Seuran 
edustajana järjestelykomiteassa on Juha Karhu. 
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Suomen Geologinen seura järjesti iltapäiväret-
ken Flooranpäivänä 13.5.2005. Professori Martti 
Lehtisen opastuksella tutustuttiin Geologian mu-
seon Mineraalikabinetti-näyttelyyn Arppeanumissa 
sekä geologisiin kohteisiin matkalla Kaivopuistoon 
Nordenskiöldin muistomerkille. Retki päättyi kah-
vihetkeen Liuskasaaressa. Retkelle osallistui 31 
henkilöä. 

Jäsenyys kansainvälisissä 
elimissä

Suomen Geologinen Seura on jäsen Associati-
on of European Geological Societies -järjestössä 
(Euroopan geologisten seurojen yhteistyöorgani-
saatio).

Jäsenistö

Vuoden aikana ovat Seuran jäsenistä kuolleet 
Nils Edelman, Erik Fromm, Erkki Mattila, Kari 
Meinilä, Toivo Siikarla, Veli Suominen, Arno War-
ma sekä kirjeenvaihtajajäsen G. Christian Amstutz. 
Seurasta erosi 9 jäsentä heidän omasta toivomuk
sestaan. Seuraan hyväksyttiin 54 uutta jäsentä ja 
kutsuttiin yksi kunniajäsen (professori Martti Leh-
tinen). Seuran jäsenmäärä oli vuoden lopussa 955. 
Koko jäsenistö muodostui 4 kunniajäsenestä, 8 
kirjeenvaihtajajäsenestä, 17 ulkomaisesta jäsenes-
tä, 33 ainaisjäsenestä ja 893 kotimaisesta jäsenestä 
(607 varsinaista jäsentä, 146 opiskelijajäsentä ja 
140 eläkeläisjäsentä). 

Julkaisutoiminta

Seuran julkaisusarjan Bulletin of the Geological 
Society of Finland, toimittajana oli Petri Peltonen 
(GTK). Vuonna 2005 ilmestyi Bulletinin numero 

77, osat 1 ja 2. Sen toimituskuntaan kuuluivat 
Atko Heinsalu (Tallinna), Igor S. Puchtel (Chi-
cago), Matti Räsänen (Turku), Torbjörn Skiöld 
(Tukholma) ja Timo Tarvainen (Espoo). Seuran 
jäsenistä Bulletinin tilasi 215 henkilöä ja muita 
tilauksia oli 22 (tilauksia yhteensä 237). Geologi-
an tutkimuskeskuksen kirjasto lähetti Bulletineja 
julkaisuvaihtoon 115 kappaletta. Lisäksi kirjeen
vaihtaja- ja kunniajäsenille sekä toimituskunnalle 
ja mainostajille Bulletineja lähetettiin 13 kappalet-
ta. Tiedekirjaan bulletineja lähetettiin 32 kpl. 

Vuonna 2005 ilmestyi Geologilehden 57. vuosi-
kerta. Lehti ilmestyi kymmenenä numerona, joista 
kaksi oli kaksoisnumeroa (4–5 ja 9–10). Sivuja 
vuosikerrassa oli 191. Geologin nro 6 oli osit-
tain värillinen ilmaisjakelunumero, jota jaettiin 
Geologian päivien yhteydessä syyskuussa. Lehden 
päätoimittajana toimi Marjatta Koivisto. Toimitus-
kuntaan kuuluivat Jarmo Kohonen, Jaana Halla 
ja Pirjo-Leena Forsström.Geologilehti lähetettiin 
kaikille jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille sekä 
kunnia- ja kirjeenvaihtajajäsenille ja muita tilauk-
sia oli 149 (yhteensä 961). 

Jäsen- ja tilausmaksut

Seuran jäsenmaksu oli 30 euroa normaalijäse-
niltä ja 18 euroa opiskelija- ja eläkeläisjäseniltä 
sisältäen Geologilehden. Geologi-lehden tilaus-
maksu oli 18 euroa. Bulletinin tilausmaksu oli 
varsinaisille jäsenille 10 euroa, opiskelija- ja elä-
keläisjäsenille 5 euroa ja muille 32 euroa. Geologi-
lehden kertatilausmaksu 5 vuodeksi ei-jäsenille oli 
80 euroa ja Bulletinin vastaava 150 euroa.

Helsingissä 28.12.2005
Jaana Halla

Suomen Geologisen Seuran sihteeri 


